Inicialmente, tendo em vista que o feito se encontra devidamente instruído, passo a

analisar seu mérito, dando por prejudicado o Agravo Interno interposto às fls. 209/221.
 
Conforme relatado, a impetrante pretende a suspensão da execução de multa diária

fixada em sede de medida cautelar, no valor total de R$ 1.220.000,00 (um milhão e duzentos e
vinte mil reais), fixada a titulo de descumprimento de decisão judicial pela empresa FACEBOOK
SERVIÇOS ON LINE DO BRASIL LTDA, consistente na não prestação de informações relativas
a usuário, investigado nos autos do processo nº 0002315-26.2014.4.02.5106.

 
Em  síntese,  o  referido  procedimento  consiste  em  uma  medida  cautelar  de